Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2010 № 454
г.Чудово

О согласовании предложений
о перечнях имущества, пере-
даваемого в муниципальную
собственность города Чудово и
Грузинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Согласовать предложения о перечнях имущества, находящегося в му-
ниципальной  собственности  Чудовского  муниципального  района,  передава-
емого в муниципальную собственность города Чудово и Грузинского сельского
поселения согласно приложениям 1, 2.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

  Приложение 1
к решению Думы Чудовского

муниципального района
от 27.04.2010 № 454

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского му-

ниципального района, передаваемого в муниципальную собственность  города
Чудово

Полное
наименование
организации

Адрес
места

нахождения
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

(в отношении
объектов не-
движимого
имущества)

Индивидуализирующая
характеристика имуще-

ства

Муниципаль-
ное учреж-
дение «Служ-
ба заказчика»

г.Чудово,
ул.Гречиш-
никова, д.1а

квартира № 80
в много-
квартирном
жилом доме

г.Чудово,
ул.Новгород-
ская, д.1

5-этажный, крупнопа-
нельный,                 1971
год постройки

  Приложение 2

2

к решению Думы Чудовского
муниципального района
от 27.04.2010 № 454

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского му-
ниципального района, передаваемого в муниципальную собственность  Гру-

зинского  сельского поселения

Полное
наименование
организации

Адрес
места

нахождения
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

(в отношении
объектов не-
движимого
имущества)

Индивидуализирующая
характеристика имуще-

ства

Муниципаль-
ное учреж-
дение «Служ-
ба заказчика»

г.Чудово,
ул.Гречиш-
никова, д.1а

квартиры №
64, 85 в много-
квартирном
жилом доме

п.Краснофар-
форный, ул.О-
ктябрьс-кая,
д.8

5-этажный, кирпичный,
1972 год постройки

3